



İçsel-dışsal bilgi

BAŞLIK	Düşüncelerimizi Paylaşıyoruz
ARACIN TANIMI	<p>Bu araç, uzun peruk taktığında kendini iyi hissedenden bir çocuğun hikayesini gözlemlediğimiz bir hikayeyi dinlemekle başlar, bittiğinde her çocuğun 5 parçaya bölünmüş bir kağıdı olur. Her parça, çizimler veya kelimelerle tamamlanabilen bir sunum aracılığıyla öğretmen tarafından önerilen bir sorunun cevabına yönelik olacaktır.</p> <p>Etkinlik bittiğinde, tüm öğrenciler cevaplarını ortaya koymak için bir daire içinde duracak ve empati duygusunu vurgulayacaktır.</p>
ARACIN HEDEFLERİ	<ul style="list-style-type: none">• LGTBIQ+ topluluğunun kabul derecesini düşünmek.• Önyargının anlamını bilmek• Öğrencilere karşı bir empati ruhu geliştirmek.• Öz değerlendirme egzersizleri başlatmak.• Başkalarına saygı değerlerini teşvik etmek
HEDEF GRUP	İlkokul öğrencileri (7-9 yaş) ve öğretmenler
SÜRE	<ul style="list-style-type: none">- Hikaye: 10 dakika- Kişisel quiz ve cevaplar: 20-30 dakika- Grup çalışması: 10-15 dakika
KAYNAKLAR & MALZEMELER	<ul style="list-style-type: none">• Yazmak için: Kalem, boya kalem vb• Akıllı tahta• Hikaye• Rahatlatıcı müzik• Masa ve sandalyeler• Boş kağıt: İlave yazılar ve resimler
ARACIN UYGULANMASI	<p>1. Aracın tanıtımı:</p> <p>Etkinlik, konuya ilişkin ön açıklama veya giriş olmaksızın hikayenin dinlenmesiyle başlar. Amaç, öğrencilerin dinledikleri hikaye hakkında merak uyandırmaktır.</p>



	<p>2. Kişisel Quiz Daha sonra yazılı aktiviteye geçeceğiz ve kağıt üzerinden cevaplanması gereken sorular tahtaya sunulacak. Öğrencilerin düşünmelerine olanak sağlamak için bu aktivitede sessizlik çok önemlidir.</p> <p>3. Grup çalışması Son olarak avluya çıkıp bir daire oluşturacağız. Öğrenciler gönüllülük esasına göre düşüncelerini ve cevaplarını paylaşmaya davet edilecekler, özellikle empatiye atıfta bulunan soruya vurgu yapılacaktır.</p>
<p>İP UÇLARI & EK BİLGİ</p>	<ul style="list-style-type: none">- Sınıf ortamı rahat olmalı, üzerinde çalışılan konu ile ilgili düşünmeyi ve bağlantıyı teşvik etmelidir.- Etkinliğin süresi öğrencilerin katılımına bağlı olacaktır.- Duygularını açığa çıkarmak için doğal bir ortam yaratmak amacıyla dışarı çıkmaları önerilir.- Empati bu etkinlikte temel bir rol oynar, amacımız öğrenciyi gerçekliğe ve başkalarının duygularına yaklaştırmaktır.- Bir diğer seçenek ise hikayeyi gerekli dile çevrildikten sonra aşağıdaki bağlantıdan görüntülemektir.- https://www.youtube.com/watch?v=BNiaEpkrlrk

AGDISTIS



Co-funded by
the European Union



Istituto d'Istruzione Superiore
Margherita Hack



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüşler ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliđi ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

AGDISTIS